2. Copias Nostras militares omnes et singulas Sacrae Regiae Majestatis obsequio obligabimus, et reliquis Regijs Sveticis jungemus, quoties ex re et necessitate atque communicato utrinque consilio opus fuerit, dummodo id non sit contra Regem et Regnum Poloniae.
3. Rationem cum alijs Magni Ducatus Lithuaniae ordinibus inibimus, quia Regio Exercitui Svetico Lithvaniam iam ingredienti de comaeatu et stipendio prospiciatur, dummodo ratio habeatur desolataram et exhaustarum Provinciarum, atque Status subditorum pessumdati: Inprimis vero exsolutionis debitorum iam Exercitui et Praesidiarijs Magni Ducatus Lithuaniae stipendiorum, et sumptuum praeterea in stipendia et alimenta ejusdem Exercitus et praesidiorum in posterum erogandorum.
4. Birzas ex amore in Patriam et studio erga Sacram Majestatem Sveciae Celsissimus et Illustrissimus Princeps Dominus Janussius Radziwil Dei Gratia Dux Birzanum et Dubincorum Sacri Romani Imperii Princeps, Neveliae et Sebesij Comes, Palatinus Vilmensis¹⁹, Exercituum Magni Ducatus Lithuaniae Dux Generalissimus ad instantiam Statuum Illustrissimo Domino Regio Locumtenenti Generali, ejusve Plenipotentiaro tradi jubebit, modo caveatur restitutio quamprimum bellum confectum fuerit, aut periculum submotum: transferendi tamen quando et quocumque voluerit mobilia omnia tam Celsissimi Principis quam eorum omnium qui eo periculi causa res suas contulerant, bellicamque suppellectilem et apparatus, machinas aeneas et comaeatum omnis generis potestas libera et integra relinqvatur: neque ex praesidio quisquam retineatur aut recipiatur. Jurisdictio, ususfructus, possessio et reditus et omnia jura in Civitate et Universo Ducatu Birzensi Celsissimo Domino Proprietario integri maneant.
5. Omnia Regalia ac jura in bonis Regijs ut et jura Patronatus in Ecclesiasticis bonis Sacrae Regiae Majestati Sveciae integra conservabuntur, sicuti hucusque Regibus Poloniae et Magnis Ducibus Lithuaniae competierunt, secundum statuta et Leges et Consuetudines Magni Ducatus Lithuaniae conservando inprimis et integre Ecclesiae Catholicae Romanae et Graecae utriusque Ritus jura, Privilegia et Consuetudines in collatione bonorum Ecclesiasticorum, Equitumque Melitensium.
6. Sacrae Regiae Majestatis Sveciae nomine ab Illustrissimo Domino Regio Locumtenente Generali gratiam, protectionem, tutelam Regiam omnibus Magni Ducatus Lithuaniae officialibus, militibus, subditis, eorundemque bonorum mobilium et immobilium in Lithuania sitorum, quae a Moschis et Cosacis nondum occupata sunt protectionem et defensionem grato animo accipimus: id porro postulantes ut occupata etiam si et quamprimum in pristinum statum redierint Proprietarijs et quocumque modo legitimo ac juridico possessoribus restitutum iri Sacrae Regiae Majestatis Sveciae nomine caveatur, idque etiam in partibus Livoniae nuper occupatis.
7. Non minus grato animo accipimus promissam Religionis in Magno Ducatu Lithuaniae et ubique immutabilem conservationem: hoc insuper caventes ut Privilegia, jura, immunitates, usus et consuetudines Personarum et bonorum omnium Ecclesiasticorum cujuscumque Religionis; Inprimis autem Ecclesiae Catholicae Romanae praerogativa, honores, Senatoria Episcoporum dignitas et Jurisdictiones Religiosorum et Religiosarum Conventus et Collegia omnia, Abbatiae, Praepositurae, Canonicatus, Parochiae eorumque reditus ac bona nullis exceptis, nec non Ecclesiae, scholae et Xenodochia, omniaque loca Sacra cum eorum foundationibus, Privilegijs, Exercitijs religionis publicis et privatis, ritibus et caerimonijs, et quicquid ad eorum omnium dignitatem, decus atque honorem de jure pertinere potest, inviolabiliter manteneantur et immutabiliter conserventur.
8. Pariter promissam a militibus internam et itinerum atque commerciorum externam securitatem grato animo amplectimur, et ut id nobis disciplina militaris praestet, porro ab Illustrissimo Domino Comite postulamus.
9. Gratissimum denique sibi esse Ordines Magni Ducatus Lithuaniae profitentur, quod Promotorialibus suis apud Sacram Majestatem Sveciae Causae Nostrae prodesse Illustrissimus Dominus Comes polliceatur; Interim postulamus ut Statum, dignitatem, jura, Privilegia, Consuetudines, Libertates, immunitates, officia, judiciorum formam et jurisdictiones Nobis a Sacra Regia Majestate Sveciae conservatum iri pro certo promittat. Atque quoniam fato et divina destinatione eo ventum est, quod Magnus Ducatus Lithuaniae sub potestatem Sacrae Regiae Majestatis Sveciae concedit, tum hic Nobis quam optimo modo caveri postulamus ne Regno Sveciae Magnus Lithuaniae Ducatus incorporetur, sed cum eo pacto eodem uniat, quo cum Regno Poloniae hactenus fuit unitus, ut nimirum gens genti, Senatus Senatui, Equites Equitibus per omnia aequentur. Iura tamen, Statuta, consuetudines et judicia sua utrisque maneant, Libertas omnis in primis autem conscientiarum Magno Ducatui Lithuaniae illibata relinqvatur, nisi quid forte ex conventionem cum Sacra Regia Majestate Sveciae assentientibus Nobis mutandum visum fuerit ad utilitatem publicam. Quod ut tanto convenientius, promptius et firmiter fiat Comitibus utrique genti ad constituendam communem Rempublicam ut a Sacra Regia Majestate Sveciae indicentur, loco utrique genti commodo postulamus, et id nobis concessum iri Sacrae Regiae Majestatis Sveciae nomine Illustrissimus Dominus Comes cavebit. In primis vero polliceatur Sacram Regiam Majestatem Sveciae omnia bello amissa et avulsa repetituram et Magno Ducatui Lithuaniae atque Proprietarijs aut quocumque juridico ac legitimo modo possessoribus restitutum, quo et Magnus Ducatus Lithuaniae opem et auxilia conferre pollicetur.
10. Has Conditiones manuum Nostrarum subscriptione approbamus et munimus: Cavemus autem ut illis qui absunt integrum sit accedere et subscribere, quamprimum hoc illis per rerum circumstantias licuerit, neque interim in eos durum quicquam aut hostile admittatur.

11. Renuentium et præfractanorum si admoniti intra certum tempus ex communi consensu determinandum et ex æquo præstitutum ad subscribendum non comparuerint, bona fisco applicari æquo animo feremus. Id autem cavemus ut ex confiscatis aut Regijs bonis ijs qui possessionibus hæreditarijs a Moschis exuti hasce conditiones nobiscum una subscripserint interim provideatur donec in possessiones suas restituantur. Pro hostibus autem etiam obnitentes habere et eo nomine fratres persequi usque adeo durum atque acerbum videtur ut plerique eligant Moschorum potius dedere se arbitrio. Proinde cavemus ut a delinquentium insectatione liberis Nobis esse liceat.

Hoc autem ante omnia cavemus ut Sacræ Regiæ Majestatis Sveciæ nomine Illustrissimus Dominus Comes expediat ad Magnum Moschoviæ Ducem, ejusque Exercitus omnes, ijsque nunciet sub protectionem Sacræ Regiæ Majestatis Sveciæ Magnum Ducatum Lithvaniæ concessisse, ab ijsque postulet ut idcirco ab omni contra Magnum Ducatum Lithvaniæ hostilitate illico cessent, ab obsidionibus abstineant, et si quas Civitatum aut arcium forte obsederint, obsidionem solvant. Ex ijs Regionibus, quæ sunt citra Borysthenem, exercitus educant, Cosacorumque incursiones inhibeant ab omnibus Magni Ducatus Lithvaniæ finibus. Regiones citra Borysthenem igne et ferro vastatas in medio relinqvant, et ab invasionibus liberas faciant, quod Exercitus quoque Magni Ducatus Lithvaniæ a parte sua præstabit, donec per pacta conventa de Limitibus Magni Ducatus Lithvaniæ a Sacra Regia Majestate Sveciæ cum Duce Moschoviæ constitutum fuerit. Quod si Moschi obstinate in vastando Magno Ducatu Lithvaniæ pergere aut Civitates et arces munitas obsidione aut oppugnatione premere præsumpserint, ut Exercitus Sacræ Regiæ Majestatis Sveciæ Exercitui Magni Ducatus Lithvaniæ conjunctus obviam hostilibus Moschorum conatibus eat et tueatur armis ditiones et Civitates Magni Ducatus Lithvaniæ protectioni Sacræ Regiæ Majestatis Sveciæ sese committent.

Si vero ad tractandum inter utrumque Regem et Regnum ventum fuerit ut Magnus Ducatus Lithvaniæ ad eosdem tractatus una cum Regno Poloniæ admittatur, libere prout tum res tulerit cum Sacra Regia Majestate Sveciæ negocia sua componat utpote Sacrosancta unione cum Regno Poloniæ conjunctus. Eorumque omnium qui fidem suam Regi Sveciæ obstrinxerunt ratio conveniens in eodem tractatu Pacis habeatur, atque postea liceat unicuique in alterutram partem discedere bonis suis immobilibus divenditis, aut alio quocumque modo legitimo alienatis: mobilibus vero libere et secure quocumque voluerit transportatis.